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Matematik Oyunları Sergisi
Deneme Bilim Merkezi’nde, Sabancı Üniver-

sitesi’nin sponsorluğunda gerçekleştirilen Mate-
matik Oyunları Sergisi Mart sonuna kadar her
yaştan insana matematikle uğraşma, matemati-
ği anlama olanağını sunmaya devam edecek.
Ziyaretçiler, matematiğin sanat olduğunu anla-
yacak; üç boyutlu biçimlerin özelliklerini, ortak
yönlerini keşfedecek; şans oyunlarının mantığını
kavrayacak; matematiğin yarınını daha merakla
bekleyecek; doğadaki simetriyi kısaca gündelik
yaşamda bile matematikle içiçe olduğunun bi-
lincine varacak.
İlgilenenler için: Deneme Bilim Merkezi
İTÜ Mimarlık Fakültesi Taşkışla bahçesi
Tel: (212) 292 08 92; faks: (212) 292 08 94

"Cumhuriyet’e Kanat Gerenler" 
TRT yapımı "Cumhuriyet’e Kanat Gerenler"

adlı belgesel programın bazı bölümleri KoçSis-
tem tarafından CD-Rom ortamına aktarıldı.
KoçSistem ve TRT’nin işbirliğiyle hazırlanan ve
3 CD-Rom dan oluşan set, Cumhuriyetin ilk yıl-
larında büyük özveri göstererek pek çok alanda
pekçok başarıya imza atan 17 Cumhuriyet ön-
cüsünün portrelerini içeriyor.

Cumhuriyetin öncü kuşağını, cumhuriyetin
75. yılında Türkiye gündemine taşımayı amaçla-
yan proje kapsamında besteci Ahmet Ayhan
Saygun’dan matematikçi Cahit Arf’a, mimar
Sedad Hakkı Eldem’den iktisat fakültesinin ku-
ruluşunda, gelir ve kurumlar vergisi yasalarının
hazırlanmasında öncülük eden Fritz Neumark’a
kadar farklı alanlarda çalışmış pek çok öncümü-
zün yaşam öyküleri yer alıyor.

Murat Dirican

Son Depremler ve Afet Yönetimi
10-12 Mart 1999 tarihleri arasında, ODTÜ

Kültür ve Konferans Merkezi’nde, Deprem Zarar-
larının Azaltılması Araştırma Merkezi JICA Proje-
si, Afet İşleri Genel Müdürlüğü, Afet Yönetimi Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi, ODTÜ ve Türkiye
Deprem Vakfı tarafından “Son Depremler ve Afet
Yönetimi" konulu bir workshop düzenleniyor.

Bu workshop, yönetim sorumluluğu taşıyan
kişiler, kurumlar ve araştırmacılara, deprem ris-
kinin azaltılması konusunda atılmış olan adımla-
rı gözden geçirme ve son yıllarda meydana ge-

len depremler sonrasında elde edilen deneyim-
lerin ışığı altında yeni stratejiler geliştirme olana-
ğını sağlayacak. Ayrıca, Türkiye, Orta Asya
Cumhuriyetleri ve civar ülkelerden gelecek katı-
lımcıların deneyim ve bilgi birikimlerini paylaşma
olanağı da sağlanacak. 

Konuşma dili İngilizce olan workshop’t a
Türkçe'ye tercüme yapılacak.
İlgilenenler için: Adem Sömer, 
Deprem Araştırma Dairesi P.K. 763 Kızılay, Ankara, Tel: (312)
287 36 42, Faks: (312) 285 5304, e-mail: somer@dep -
rem.gov.tr, http://www.deprem.gov.tr/wshop99.html

Boğaziçi Üniversitesi Seminerleri
4 Mart’ta saat 18:00'de Murat Dikmen Sa-

lonu'nda yapılacak "Hasta-Terapist İlişkisinde
Cinsel Taciz" başlıklı seminerin konuğu Doç. Dr.
Mine Özmen.

8 Nisan’da, saat 18:00'de Turgut Noyan Sa-
lonu'nda verilecek olan "Animal Symbolicum"
başlıklı seminerin konuğu Doç. Dr. Erol Göka.

6 Mayıs’ta, saat 18:00'de Turgut Noyan Sa-
lonu'ndaki, "Ben Değeri Tiryakiliği" başlıklı semi-
nerin konuğu da Doç. Dr. Kadir Özer.

3 Haziran’da, saat 18:00'de Turgut Noyan
Salonu'nda verilecek "Travmatik Stresle İlgi-
li Ruhsal Bozukluklar" başlıklı seminerin konuğu
Doç. Dr. Pakize Çervatoğlu Geyran.

Bilgisayar Gazetesi
Trakya Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği

öğrencileri, İnternette Bilgisayar Gazetesi adın-
da sanal bir gazete yayımlıyorlar. Gazetelerinde
Bilgisayar Mühendisliği’nin her sınıfına yönelik
farklı çalışmalar yapıyorlar; programlama dili, iş-
letim sistemi, oyun, internet, donanım, dünya-
dan ve Türkiye’den bilgisayar haberleriyle ilgi-
li yazılar, şiir ve fıkra gibi bölümler yayımlıyorlar.
Gazetenin ilk sayısı, IV. sınıf öğrencilerinin proje-
lerine ayrılmış. İlgilenenler www. trakya.edu.tr
adresinden bu hoş çalışmayı inceleyebilir.

Dünya Meteoroloji Günü
Birleşmiş Milletler’in uzmanlık kuruluşların-

dan Dünya Meteoroloji Örgütü (WMO) kuruluşu-
nun 49. yıldönümünü, 23 Mart günü kutlaya-
cak. Dünya Meteoroloji Günü’nde geleneklere
uygun olarak belirlenen özel konu, bu yıl "Hava,
İklim ve Sağlık" konusu. Meteorologlar, son bir -
kaç yılda dünyanın pek çok yerinde olduğu gibi

ülkemizde de görülen doğal afetlerin yaşamı na-
sıl etkilediği gözönüne alarak yapılan seçimi isa-
betli olarak nitelemekteler.

Dünya Meteoroloji Günü kutlamaları, ülke-
mizde Devlet Meteoroloji İşleri Genel Müdürlü-
ğü’nün öncülüğünde gerçekleşecek. 

Polonya Bilim Akademisi 
Fizik Araştırma Proje Yarışması

Polonya Bilimler Akademisi Fizik Enstitüsü,
Fizik Araştırma Projeleri Yarışması düzenliyor.
Yarışmaya 20 yaşını doldurmamış lise öğrencile-
ri katılabilecek. Projeler araştırma makalesi biçi-
minde yazılacak ve fizik ya da fizikle doğrudan il-
gili konularda hazırlanmış olacak. Bunun dışında
konu, düzey, uygulama metodları vb. ile ilgi-
li herhangi bir kısıtlama yok. Yarışmaya her öğ-
renci bir ya da daha fazla makale ile katılabilir.
Ancak her makale sadece bir öğrenci tarafından
hazırlanmış olacak. Makaleler İngilizce olarak 25
sayfayı geçmeyecek şekilde (şekil ve tablolar da-
hil) hazırlanacak. Hazırlanan makalelerin 2 kop-
yasının, en geç 31 Mart 1999 tarihine kadar,
"Mrs.Maria Ewa Gorzkowska, M.A. Secretary of
the FIRST STEP Institute of Physics, Polish Ace-
demy of Sciences Al.Lotnikow 32/46,(PL) 02-
668 Warszawa" adresine gönderilmesi gereki-
yor. Makalelerde öğrencinin adı soyadı, doğum
tarihi, ev adresi, okul adı ve adresi belirtilecek. 

Ödüllü makale sayısı sınırlı değil ve ödüllerin
hepsi eşit değerde. Ödül alan öğrenciler Polon-
ya Bilim Akademisi Fizik Enstitüsüne 1 ay sürey-
le araştırma yapmak üzere davet edilecekler.
Davet edilecek öğrencilerin, gidiş-dönüş yol gi-
derleri TÜBİTAK tarafından, yeme ve yatma gi-
derleri ise Polonya Bilim Akademisi Fizik Ensti-
tüsü'nce karşılanacak. 

Organizasyon Komitesi sözü edilen ödüllerin
yanı sıra teşvik ödülü de vermekte. 

Araştırma Projeleri Yarışması
Öğrencileri temel bilimlerde çalışmalar yap-

maya teşvik etmek, çalışmalarını yönlendirmek
ve bu alanlarda özel eğitim olanakları sağlamak
yolu ile gelişmelerine katkıda bulunmak amacıy-
la TÜBİTAK-Bilim Adamı Yetiştirme Grubu'nca
1998-1999 öğretim yılında Fizik, Kimya, Biyolo-
ji, Matematik ve Bilgisayar dallarında Lise Öğ-
rencileri Arası Araştırma Projeleri Yarışması’nı
düzenliyor.

Yarışmaya, Türkiye ve K.K.T.C.'den tüm lise
öğrencileri katılabilirler. Yarışmaya her öğrenci
yalnızca bir proje ile katılabilir ve her proje en
çok iki öğrenci tarafından hazırlanabilir. Bu yarış-
maya son başvuru tarihi 19 Mart 1999.

Trafik Kazalarında İlkyardım
Trafik kazalarının neden olduğu toplumsal

zararları kamuoyuna aktarmak, kaza sonrası ilk-
yardım konusunda kamuoyunu bilinçlendirmek
ve konuyla çalışan örgütleri biraraya getirmek
amacıyla İzmir Tabip Odası ve Acil Tıp Derneği
6 Mart’ta "Trafik Kazalarında İlkyardım Organi-
zasyonu" sempozyumunu düzenliyor. Sempoz-
yum Dokuz Eylül Üniversitesi Sabancı Kültür
Merkezi’nde yapılacak.

İlgilenenler için: Uz.Dr. Ülkümen Rodoplu, Acil Tıp Derneği, 
Mimar Sinan Caddesi No:3/6 Kahramanlar, İzmir.
Tel: (232) 421 38 11 Doç.Dr. İ. Hamit Hancı, İzmir Tabip Odası
Prof.Dr. Nusret Fişek Cad. No:5 Alsancak, İzmir.
Tel: (232) 422 10 44 Faks: (232) 42170 51

Nerede ne var? Gülgun Akbaba

Bir işletme, teknoloji seçimi konusunda ya da
kendi araştırma geliştirme birimini kurması ve ça-
lıştırması için ne yapmalı? ODTÜ’de kurulan Bilim
ve Teknoloji Politikaları Araştırma Merkezi, tekno-
loji seçimi, özümsenmesi, teknoloji üretimi konu-
larında hem bilimsel, hem de etkin ve gü-
venilir bir başvuru noktası olma yolunda. 

Bilim toplumuna geçişte politika ve
süreçleri belirleme çalışmalarına yar-
dımcı olma anafikrinden hare k e t l e ,
ODTÜ’de Bilim ve Teknoloji Politikaları
Merkezi çalışmalarına başladı. Merkez,
bilim ve teknoloji politikalarıyla ekonomik,
toplumsal değişme konularında bilimsel araştır-
malar yapmayı; kurum ve işletmelere araştırmaya
dayalı danışma hizmetleri vermeyi; bilim ve tekno-
loji verilerinin toplanacaği bir bilgi bankayı kurma-
yı; Türkiye’nin bilim ve teknoloji yetkinliğini güçlen-
dirip, teknoloji kültürünü yaymayı amaç edinmiş.

Bilim ve Teknoloji Politikaları Araştırma Merke-

zi, amaçlarını gerçekleştirebilmek için, aynı amaç-
la yola çıkan ulusal ve uluslararası kuruluşlarla iş-
birliği yapmayı planlıyor. Özellikle yerli ve yabancı
bilim adamlarının çalışmalara katılımı konusuna ol-
dukça önem veriliyor. ODTÜ bilimlerarası bilim ve

teknoloji çalışmaları yüksek lisans progra-
mı da bu alandaki insangücü gereksi-

nimlerinin karşılanması çabasında.
Ayrıca oluşturulacak bir danışma ku-
rulu da, konuyla ilgili çalışan tüm ku-

rum ve kuruluşların biraraya gelmesin-
den oluşacak ve Merkezle birlikte çalış-

maları yürütecek. 
Prof Dr. Yakup Kepenek, Prof. Dr. Bülent Er-

tan, Prof. Dr. Hasan Ünal Nalbantoğlu, Prof. Dr.
Metin Ger ve Doç Dr. Emel Aközer, Merkez’in yö-
netim kurulunda bulunan Türk bilim adamları.

İletişim adresi: Mühendislik Merkez Binası, No:220, ODTÜ
Ankara 06531 Tel: (312) 210 37 19, Faks: (312) 210 15 58,
e-mail: tekpol@rorqual.cc.metu.edu.tr

ODTÜ’de Bilim ve Teknoloji Politikaları Araştırma Merkezi


